
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

1194 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

410531

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000008/2024

21/05/2024 00:00:00

23/05/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

16821,89

Aquisição de equipamentos e mobiliários destinados ao cumprimento do Termo de Compromisso

PR Nº 201300540, para equipar e atender as necessidades da Creche de Educação Infantil – Pró-

Infância – Creche tipo B do município de Tenente Laurentino Cruz/RN.

Nome:

CPF:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

04500641408

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TR.pdf

E65FB87AC58A86B5580CA8BEB133B773

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DFD.pdf

CDA4B6071651E7B23A7676D5522460C6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO_FEMURN.pdf

C91DB9EC9EFEB200DF81EF9638F42A4E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO_FEMURN.pdf

BA0DCEAD049FA74381953EB834431C51

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

20 - PARECER_JURIDICO.pdf

9FB042B994901E55A7691D91D47B77B9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

18 - AtaTotal_297007.pdf

53EBBF8777B57DFF65C65D1F0CA3509B

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:410531

Data e hora do Envio: 23/05/2024 10:38:00

Data e hora da criação deste Documento: 23/05/2024 10:38:10

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


